7 Post consulatum Flauii Zenonis et Postumiani uu cc sub die v Kl. Martiarum in colonia Tyro clarissima metropoli consulari anno quingentesimo septuagesimo quarto, mensis Peritii die decima, secundum Romanos autem Februarii quinta et uicensima, inductione prima Photius episcopus || Tyriorum metropolis || et Eustathius || Berytiorum pulchræ || ciuitatis interlocuti sumus ea quæ sunt subiecta d. 25. m.
Febr. a. 449

Magnificentissimus et || gloriosissimus || tribunus et notarius Damascius adueniens in Phynicum provincia pias litteras nobis dedit per omnia piissimi et amatoris Christi imperatoris nostri, quæ iuberent || auditores || nos esse cum || religiosissimo || Vranio episcopo ciuitatis || Himerinæ || capitulorum eorum quæ mouentur aduersus || deo amicissimum || Ibam Edessenæ ciuitatis episcopum a Samuhele et ¹⁰ Cyro et Mara et Eulogio || reuerentissimis ||, et formam quæ nobis uideretur, || iustissimam || proferre. his ergo quæ pie sancita sunt, satisfacientes audientiam proposuimus et partibus nobis adductis per præfatum || strenuissimum || et spectabilem tribunum et notarium Damascum ab eodem || strenuissimo || uiro || depositione facta || manifestante imperatoris nostri piissimi || sanctionem, || necessarie || hortabamur || accusatorum personam habentes docere quæ uellent. his ergo dantibus capitula quædam et rogantibus ut horum fieret subtilis inquisitio, incumbentes nos capitulois et inuenientes in his || accusationem || quandam aduersus Ibam || religiosissimum || episcopum quasi non recte saperet, sed alia præter piam doctrinam doceret, necessarie ex hoc prius inquisitionem cum magna diligentia facere sumus impulsi. ²⁰ præcepimus || igitur || accusatoribus || dicere || quæ essent quæ a || religiosissimo || episcopo Iba || dicta essent ||, sicut ipsi dicebant, || piis dogmatibus || aliena. dixerunt || uero || eorum ipsorum quædam et cum multa mota fuissent, quæ in actis inserta sunt, nos audientium ordinem || ad modicum || relinquentes et ad sanctarum ecclesiarum communem utilitatem respicientes pro iudicibus pacis mediatores partibus ²⁵ nosmet ipsos effecimus et multis usi consiliis pietatem ubique præponentes et inquirentes præparauimus || religiosissimum || Ibam episcopum, quod et ipse || amplexus est ||,

16-24 inserta sunt adfert Vigilius t. IIII 2 p. 144

24-p. 18, 10 nos—facta est adfert Facundus 7.5 p. 737

26-p. 18, 16 adfert Vigilius t. IIII 2 p. 144 [Vig.²]

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 4 tyri Φ^aU, corr. D metropolim BNPM metropo R metropoli U

5 ueritorum Y beritorum D byretorum M ἐψ meritiorum A ἐψ beritu [byritii PU bertytii R] Φ^aPU magnæ Φ^aU 6 perfectissimus Φ^aPU 7 fynicina RU fynicena P fenicia BN finicia Ucorr photenicum M 8 ἔρμη N iudices Φ^aU 8/9 σ̄cissimo Φ^aU 9 emerinæ Φ^aDM emeriæ AU emesiae P 10 σ̄cissimum Φ^aU 11 religiosissimis Y uenerabilibus Φ^aU 11/12 iusta Φ^aU 12 pia BN 13 perfectissimum Φ^aPU 14 strenuissimo om. Φ^aU, corr. D 14/15 depositionem factam Φ^aPU 15 manifestanti N manifestantem PU manifeste A sanctioне Φ^a 15/16 hortabatur Dmg imminebant Φ^aPU imminebat ADM 18 immissionem Φ^aPUVig. 18/19 reuerentissimum Φ^aYUVig. 21 præcipimus RAPMCVU etenim Φ^aUVig. dici [didici N] Φ^aPUVig. reuerentissimo ADM om. Φ^aPUVig. 22 dicerentur Φ^aPUVig. pii dogmatis Φ^aPUVig. 23 uero om. Φ^aUVig., corr. D 24 modice Φ^aPU 26 efficimus RADCVU, corr. V efficimur M 27 reuerentissimum Φ^aUVig. amplexus est om. Φ^aU Fac. Vig., corr. Dmg

1 inscr. iudicatum photii et eustathii pro iba (*huc usque Dmg*) in tyro factum [*huc usque M*] π̄c zenonis et postumiani AmgDmgM postuminiani CV [= Γ] marcas PD 2 septuagesimo om. Y 3 decimo D 6 et² om. P 10 aduersum M edesenæ DΦr, corr. V 11 cyrro D tyro M forma PU uidetur DΦrU 12 satisfacientibus Φ^c 14 uero ADU, corr. D 15 nostri om. M 16 uelint his P uolent his AUcorr uolentes U 17 eorum Y inquisitio quia nichil de ἐπλα propositum dicant M inconuentis AP 18 inuenientibus U 23 quæque Ucorr 24 nos autem DU, corr. U 26 et] in U usis Φ^rDcorr propouentes U 27 ἔρμη ibam U

ad satisfactionem eorum || qui læsi dicebantur, || ex scripto dare quid sentit uel sapit de pia nostra fide, quod et fecit. ex abundanti autem prædictus || religiosissimus || uir promisit et in || suæ alloqui || ciuitatis ecclesia et manifeste anathematizare malignæ impietatis principem Nestorium et eos qui sicut ille sapiunt et qui uel libris uel codicibus eius utuntur, || confessus || autem sic se credere sicut 5 continent litteræ quæ || conuenerunt || inter || deo amicissimæ || et sanctissimæ memoriæ || uiros || Iohannem || maximæ || Antiochenæ ciuitatis episcopum et Cyriillum maximæ Alexandrinorum ciuitatis episcopum, quibus ministrauit beatæ memoriæ Paulus Emesenorum ciuitatis episcopus, ex quibus uniuersalis || concordia facta est, || consentire autem et || omnibus || quæ nuper gesta sunt a sancta synodo 10 quæ conuenit in regia et Christiana || Constantinopoli ciuitate ||, habere autem omnia quæ placuerunt in || Ephesena metropoli ut a || concilio quod a sancto spiritu mouebatur, || æqualem || autem || eam || iudicare || his || quæ in Nicæa sunt constituta, et nullam differentiam arbitrari eius ad || illam ||. et nimis eius || religiositatem || laudauius quod prone || rapuerit || curare eos qui uel suspicione uel || alio quoli- 15 bet || modo || læsi erant de opinione eius || doctrinæ. his ergo placitis et promissis et || medium parietem inimicitiarum || cum deo soluentes, necessarium fuit congregare nos et coniungere ad pacem et || concordiam || et dilectionem capiti membra diuisa. dicentes igitur quæcumque decebant, persuasimus reuerentissimo episcopo Ibæ ut præfatos sicut filios proprios haberet et foueret et contineret omni obliuione præ- 20 bita, || dei || iudicium || ei proponentes ||. persuasimus autem et eosdem prædictos conuenire sicut patri eidem || religiosissimo || episcopo Ibæ et omnem præbere || benignitatem || pariter et affectum, || ut omnibus quæ tristitiam commouerunt || deo

11—16 Coll. Auell. 83, 274 [Vig.¹]

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

ADNOTATIONES RVSTICI 5 Acūm confiteri 9 nōt uniuersalis [unum Cmg] concordia 10 sanctam synodus illam dicit quæ [qui Cmg] in Constantinopoli contra Eutychem facta est apud sanctum Flauianum Eusebio episcopo accusante Cmg

VERSIO ANTIQVA 1 qui— dicebantur placuit ADM quæ leui [om. Fac.] dicta [om. N] fuerant sapuit [rapuit R] Φ^aPUFac.Vig. 2/3 reuerentissimus Φ^aUVig. 3 sua ADCV sua ea Φ^a eloqui Φ^aUVig., corr. Dmg ciuitatem BNA ciuitate Ucorr 5 confessus est Φ^aVcorrPU Fac. Vig., cf. adnotationem Rustici 6 uenerunt [uenerant MVig.] Φ^aU, corr. D reuerentissimæ Φ^aUFac.Vig. 7 uiros om. Φ^aUFac.Vig., corr. D magnæ Φ^aUFac.Vig. 9 emesinorum Φ^aU emisenorum D emisorum A emesanorum M 9/10 consensus efficitur Φ^aPUVig. consensus effectus est Fac. 10 in omnibus Φ^aADMUVig. 11 constantinopolim Φ^aPUcorrVig. constantinopolitana D constantinopolitane M ciuitatem Φ^aP 12 epheseno [ephesino BNU] Φ^aPDUVig.² epheso AM metropolitano Φ^aAPMVcorrUVig.³ ut a om. Φ^aVcorrUVig.², corr. D 13 æqua [et æqua PU] Φ^aVcorrPUVig.^{1,2} autem om. PU ea Vcorr eum M huic Φ^aPUVig.² his om. Φ^aPUVig.^{1,2} 14 aliam Φ^aVcorrUVig.² alia Vig.¹, corr. Dmg nimiris] misit N scitatem Φ^aUVig.^{1,2} 15 sapuerit Φ^aVcorrUVig.^{1,2}, corr. Dmg 15/16 aliquo libet CV, corr. V alio quoquo Φ^aVcorrUcorrVig.^{1,2} aliquo quo [quæ P] PU aliquo ADM 16 læsi— eius Φ^r eius laederent [ledere A] opinionem [opinione U] Φ^aUVig.^{1,2} 17 medio pariete inimicitæ Φ^aU 19 congruentiam Φ^aU, corr. Dmg dicebant Φ^aCVU dicebat Y 21 deo Φ^aU iudicio U ei proponentes Φ^r relinquentes Φ^aU 22 religiosissimo om. Φ^aU 22/23 fauorem Φ^aU fidelitatem Φ^c 23 ut Φ^r sicut filios Φ^aVcorrU omnibus igitur Φ^aVcorr bonos igitur U quæ— commouerunt om. Φ^aVcorrU mouerunt P

1 ex om. D 2 quid sapit A abundantia DMY 3 et¹ om. Φ^c 4 sapuit sapiunt U 5 se om. M 8 bona D 10 nuper] siuper Y scō P 11 cumuenit P 12 placuerunt om. M 13 nycena M 15 suspicionem AUcorr 17 et] in U 18 et² ad A 19 ut] et CV, corr. V 20 et² om. P in omni P omnia obliuioni D 20/21 præuita AP prohibita U 21 eos DM 22 ibæ ēpō P 23 adfecto U effectum CV, corr. V

iuuante cessantibus. super hæc nos || exegimus || sacramentum || religiosissimum || episcopum Ibam ut omnibus qui eum in præsenti negotio contristassent uel uisi fuissent aliquid aduersus eum egisse, || obliuionem || donaret et nullum penitus contristaret neque || gradu || fraudaret, neque || minores || maioribus propter præfatam contristationem præferret, sed omnes, siue clerici siue monachi || uel || laici essent, tamquam || proprios filios || haberet nullam differentiam uniuscuiusque ad alium faciendo, sed omnibus || seruaret || iustitiam in honoribus et consuetudinibus et gradibus. de ecclesiastico uero reditu et ex quacumque causa quæstibus || sanctissimæ || ecclesiæ motis aliquibus placuit eidem || religiosissimo || Ibæ ex propria uoluntate promittere quia de || cetero || secundum || formam || Antiochenæ || maximæ || ecclesiæ gubernantur || res || per œconomos ex clero ordinatos ab eius || religiositate ||. placuit autem ut si quando || iuste uisus || contristari || religiosissimus || episcopus Ibas uoluerit corripere aliquem præfatorum || reuerentissimorum || Samuhelis Cyri || Maræ || Eulogii, non ex auctoritate propria corripiat eos, || sed || ex sententia || deo amicissimi || et sanctissimi patris et archiepiscopi Domni || hoc faciat || propter præcedentem quæ in || eis || pusillanimitas est effecta. exercitata sunt autem et alia quædam ex non scripto capitula, quæ et disposita sunt, et rata ambæ partes habuerunt quæ a nobis sunt probata.